
Rámcová kupní Smlouva 

Prodávající: Kupující: 
Učebnice Vaníček s.r.o. Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 

630/5, příspěvková organizace 
Ostrůvek 675 Vrchlického 630/5 
664 61 Rajhrad 405 02 Děčín ll Zastoupená:n Zastoupená: 
ıčz 29312302 ıčz 72743573 
Dıćz CZ29312302 škøıa není plátce DPH. 

Shora uvedení účastníci, dále jednotlivě Označování jako „prodávající“ a ,,kupující”, Společně pak ,,smluvní strany", 
uzavírají níže uvedeného dne tu 

Rámcovou kupní smlouvu (dále jen ,,sm|ouva") 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem Smlouvy jsou dodávky zboží - učebnic a učebních pomůcek, které se prodávající zavazuje dodávat 
kupujícímu vdohodnutém množství, jakosti a lhůtách podle konkrétní objednávky. Cena zboží bude v místě a čase 
obvyklá. Objednávku zboží uskutečňuje kupující písemně, emailem. 

Il. Povinnosti prodávajícího 
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle této Smlouvy a písemné objednávky. 

III. Povinnosti kupujícího 
Kupující je povinen zaplatit za dodané zboží kupní cenu. Kupní cena zboží je stanovena ceníkem prodávajícího, 
platného v okamžiku převzetí zboží kupujícím a je uvedena v dodacím listě k dodávce zboží (daňovém dokladu). 

IV. Platební podmínky 
Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: splatnost faktur 21 dní od data jejich vystavení. 
Kupující souhlasí se zasíláním faktur elektronickou poštou na adresu: ekOnom@Zsvrch.cz. Prodávající potvrzuje, že 
faktury doručené elektronickou poštou splňují všechny náležitosti daňových dokladů a kupující tuto formu doručení 
akceptuje. ` 

Prodlení s úhradou kupujícího je pro prodávajícího důvodem k odmítnutí dalších dodávek na úvěr. 

V. Závěrečné ujednání 
Tato smlouva se uzavírá na dobu čtyř let od jejího podpisu, případně do výše plnění 1 999 999,-Kč bez DPH. 
Smluvní strany, prohlašuji, že smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle. Kupující Svým podpisem smlouvy stvrzuje, že se seznámil s reklamačním řádem 
prodávajícího a souhlasí S ním. 
Smlouva nabývá účinnosti podpisu obou smluvních stran. Každá se smluvních stran obdržíjedno vyhotovení smlouvy. 
Dodatky k této smlouvě mohou být uskutečněny pouze písemnou formou.

r V ...., dne....... V B ně, dne 25.5.2021 

Kupující


